РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА ВТОРОГО  СОЗЫВА

от 27.09.2017г.                                                                                      № 33.7
ст-ца Новоясенская

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района (третьего созыва) от Новоясенского одиннадцатимандатного избирательного округа
Минькова Вадима Васильевича
            В соответствии с законом Краснодарского края от 30.12.2013 года № 2875 – КЗ «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей», была проведена проверка полноты и достоверности сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных депутатами Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района за 2016 год. Миньков Вадим Васильевич представил недостоверные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги, руководствуясь статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района р е ш и л:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района (третьего созыва) от Новоясенского одиннадцатимандатного избирательного округа Минькова Вадима Васильевича  в связи с утратой доверия.

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному обнародованию.

Глава Новоясенского  сельского поселения
Староминского района                                                                        С.А.Крапивина

С решением ознакомлен:

                   В.В.Миньков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района второго созыва  от 27.09. 2017 г. № 33.7 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района (третьего созыва) от Новоясенского одиннадцатимандатного избирательного округа

Минькова Вадима Васильевича»

Проект внесен:

Исполняющий обязанности главы

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                Г.И.Прудкогляд
                                                                                                    «____»_______2017

Проект подготовлен

и согласован:

главным  инспектором

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                            Е.П. Кияшко

                                                                                                   «____»_______2017

Проект согласован:

Председателем комиссии по социальной

защиты населения культуре, молодежи,

спорту, связи с общественными

организациями и СМИ
Н.А. Ковальчук

      «____»_______2017